
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 22.07.24 9:20:50

eshop@losan.cz
417 562 681

NORTON 360 STANDARD CZ

Cena celkem: 690 Kč
 (bez DPH: 570 Kč)
Běžná cena: 759 Kč
Ušetříte: 69 Kč
Kód zboží: 317044
Part No.: 21405788
Stav: Nové zboží

Popis

Elektronická licence - předplatné.  1 uživatel na 12 měsíců

Verze Norton 360 nahradila verzi  Norton Security.

Klíče zakoupené k produktu Norton Security nemohou aktivovat produkt Norton 360.

Produkt Norton 360 má navíc - ochranu VPN, prostor pro zálohování už od verze Standard, SafeCam - ochrana vaší kamery,
Vylepšený firewall filtr.

Vlastnosti

Ochrana pro připojená zařízení

Nainstalujte ochranu pro 1 zařízení -  PC, Mac, zařízení iOS nebo zařízení Android.

Real-time Threat Protection

Pokročilé zabezpečení, které pomáhá chránit vaše zařízení před existujícím a vznikajícím škodlivým softwarem a chrání vaše
osobní a finanční informace.



Secure VPN

Surfujte anonymně a bezpečně s no-log VPN. Přidejte šifrování při používáni elektronického bankovnictví, které zajistí, že
vaše informace, jako jsou hesla a bankovní údaje, budou bezpečné a soukromé.

Síť VPN není v jazyce CZ k dispozici. Je k dispozici pouze v angličtině.

Password Manager:

Nástroje pro snadné vytváření, ukládání a správu hesel, informací o kreditních kartách atd. - bezpečněji.

SafeCam :

Okamžitě vás upozorní na jakýkoli pokus o přístup k vaší webové kameře a pomůže vám blokovat neoprávněný přístup k ní.

Smart Firewall pro PC nebo Firewall pro Mac:

Sleduje komunikaci mezi vaším počítačem a ostatními počítači a pomáhá blokovat neoprávněný provoz.

10 GB PC Cloud Backup

Automatické, bezpečné zálohování PC do cloudu – ukládejte a pomozte chránit důležité soubory jako preventivní opatření
proti selhání pevného disku, odcizených zařízení, a dokonce i ransomware. Vyžaduje, aby vaše zařízení mělo připojení k
internetu.

Instalace:

V případě, že jste zakoupili některý z produktů Norton by Symantec a aktivujete NOVOU LICENCI:

       Vstupte na stránky: norton.com/enroll

       Vytvořte si Norton účet - nebo se přihlaste do existujícího účtu

       Vložte zakoupené 25místné licenční číslo

       Následujte instrukce na obrazovce pro stažení a instalaci zakoupeného produktu Norton

      Produkt můžete instalovat do svého zařízení nebo odeslat odkaz ke stažení produktu  na ostatní zařízení (v případě že
jste koupili verzi pro více zařízení)

V případě, že jste zakoupili některý z produktů Norton by Symantec a chcete OBNOVIT STÁVAJÍCÍ LICENCI:

    Přímo v produktu běžte do NÁPOVĚDA

    Tam zvolte   Středisko pomoci -  a vyerte   -   zadání kódu produktu

    Vložte zakoupené 25místné licenční číslo

Systémové požadavky:

    Ne všechny funkce jsou dostupné na všech platformách



Podporované operační systémy:

   Microsoft Windows 10 (except Windows 10 S), 8/8.1 (some protection features not available in Windows 8 Start screen
browsers), 7 (with Service Pack 1 or later)

   Mac OS current and previous two versions

   Android 6.0 or later. Must have Google Play app installed

   iOS current and previous two versions (iPhone or iPad)

Secure VPN - podporované systémy:

   Microsoft Windows 10, 8, 8.1, 7 (with Service Pack 1 or later)

   Mac OS current and previous two versions

   Android 6.0 or later/iOS current and previous two versions (iPhone or iPad)

Jak se liší produkt NOVÝ Norton 360 od Norton Security?

Tarify produktu NOVÝ Norton 360 jsou navrženy tak, aby přinášely více vrstev ochrany, které potřebujete proti stávajícím a
vznikajícím kybernetickým hrozbám.

obsahuje navíc:

   Aplikace Secure VPN – pomáhá zabezpečit vaše připojení k veřejné síti Wi-Fi

   Správce hesel pro ukládání a správu hesel

   Funkce SafeCam pro počítače PC pomáhající zablokovat neoprávněný přístup k vaší webové kameře

   Funkce Zálohování počítače PC


